
1

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αρ. 12055/Γ2/25-01-2019 Υπουργικής Απόφασης με θέμα: «Ορισμός μελών 
του πενταμελούς Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.) στο 
Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΑΔΑ: 6Ν1Φ4653ΠΣ-ΡΡ9)».

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:
α. του άρθρου 47 «Αρμοδιότητες και λειτουργία του Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.» του Ν. 4569/2018 (Α΄ 179) «I) Κεντρικά 
Αποθετήρια Τίτλων, II) Προσαρμογή της Ελληνικής Νομοθεσίας στις διατάξεις της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2258 και άλλες διατάξεις και ΙΙΙ) Λοιπές διατάξεις»,
β. της παρ. 3 του αρ. 30 του Ν. 4369/2016 (Α΄33) «Εθνικό Μητρώο Επιτελικών Στελεχών Δημόσιας 
Διοίκησης, βαθμολογική διάρθρωση θέσεων, συστήματα αξιολόγησης, προαγωγών και επιλογής 
προϊσταμένων (διαφάνεια – αξιοκρατία και αποτελεσματικότητα της Δημόσιας Διοίκησης) και άλλες 
διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, 
γ. των άρθρων 159-162 του Ν 3528/2007 (Α’ 26) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών 
Υπαλλήλων και Υπαλλήλων ΝΠΙΔ» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν,
δ. του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα, που 
κυρώθηκε με το άρθρο 1 του Π.Δ. 63/2005 (Α’ 98),  
ε.  της παρ. 2 του αρ. 17 του Ν. 3328/2005 (Α΄80) «Διεπιστημονικός Οργανισμός Αναγνώρισης Τίτλων 
Ακαδημαϊκών και Πληροφόρησης και άλλες διατάξεις»,
στ. των άρθρων 13 επ. του Ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες 
διατάξεις»,
ζ. της παρ. 3 του άρθρου 75 του Ν. 4589/19 (Α΄ 13) «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 
Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 
Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις»,
η. του ΠΔ 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων», ως ισχύει,
θ. της παρ. 1 του άρθρου 36 του ΠΔ 410/1988 (Α΄191) «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 
της κείμενης νομοθεσίας, που αφορούν το προσωπικό με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου του 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-------

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄- ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΙΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

-------

Ανδρέα Παπανδρέου 37
151 80 Μαρούσι
Πληροφορίες : Α. Χατζοπούλου
Τηλέφωνο: 210 3443172
Fax: 210 3442365
e-mail: didya@minedu.gov.gr

   Να διατηρηθεί μέχρι:
   Βαθμός ασφαλείας:

   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ – ΑΔΑ: 
   Μαρούσι, 19-02-2019     
   Αρ. Πρωτ.: 26271/Γ2  
   Βαθμός προτ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ
 

                      ΑΠΟΦΑΣΗ

  ΚΟΙΝ.:  Όπως ο Πίνακας Αποδεκτών

              

ΑΔΑ: 6Κ664653ΠΣ-ΣΩΩ



2

Δημοσίου, των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και των λοιπών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου» και 
της παρ. Β4 του άρθρου 40 του Ν 1884/1990 (Α΄81) «Διαρρυθμίσεις στην έμμεση φορολογία και άλλες 
διατάξεις»,
ι. του ΠΔ 182/2004 (Α΄161) «Αναπροσδιορισμός των αρμοδιοτήτων του Κεντρικού Υπηρεσιακού 
Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (ΚΥΣΔΙΠ), των Περιφερειακών Υπηρεσιακών Συμβουλίων 
Διοικητικού Προσωπικού (ΠΥΣΔΙΠ) και του τρόπου λειτουργίας αυτών»,
ια. του Π.Δ. 70/2015 (Α΄114)  «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 
Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας 
και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του 
Υπουργείου Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης, 
Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενικής 
Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού»,
ιβ.  του Π.Δ. 125/2016 (Α’ 210) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
2. Την αρ. 219827/Γ2/20-12-2018 (Β΄ 6072, ΑΔΑ 6ΔΦΗ4653ΠΣ-ΔΨΖ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: 
«Συγκρότηση του πενταμελούς Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού 
(Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.) στο Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».
3. Την αρ. 37833/Υ1/05-03-2018 (ΑΔΑ 9ΘΛ04653ΠΣ-7ΦΡ) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Τοποθέτηση 
Προϊσταμένων Διευθύνσεων στις οργανικές μονάδες του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων».
4. Την αρ. 12055/Γ2/25-01-2019 (ΑΔΑ: 6Ν1Φ4653ΠΣ-ΡΡ9) Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ορισμός 
μελών του πενταμελούς Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.) στο 
Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων».  
5. Την αρ. 22809/Γ2/14-02-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Μετακίνηση Προϊσταμένων 
Διευθύνσεων».
6. Το αρ. 46/Γ2/15-02-2019 Ενημερωτικό Σημείωμα της υπηρεσίας μας με τη σχετική επισημείωση του 
Υπουργού επί του σώματος αυτού.
7. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκύπτει  δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού 
καθώς σύμφωνα με την παρ. 1 του άρθρου 7 του Ν. 3833/2010 (Α΄ 40)  τα κάθε είδους µόνιµα ή 
προσωρινού χαρακτήρα συλλογικά όργανα (συµβούλια, επιτροπές, οµάδες εργασίας κ.λπ.) του 
∆ηµοσίου, των Ν.Π.∆.∆. και των Ο.Τ.Α., τα οποία προβλέπονται από τις εκάστοτε ισχύουσες διατάξεις ή 
συνιστώνται και συγκροτούνται µε διοικητικές πράξεις λειτουργούν εντός του κανονικού ωραρίου 
εργασίας των οικείων Υπηρεσιών ή σε χρόνο που καλύπτεται από υπερωριακή απασχόληση και δεν 
καταβάλλεται καµία πρόσθετη αµοιβή ή αποζηµίωση στα µέλη τους.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τροποποιούμε την αρ. 12055/Γ2/25-01-2019 Υπουργική Απόφαση με θέμα: «Ορισμός μελών του 
πενταμελούς Κεντρικού Υπηρεσιακού Συμβουλίου Διοικητικού Προσωπικού (Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.) στο Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» (ΑΔΑ: 6Ν1Φ4653ΠΣ-ΡΡ9), κατά το μέρος Β, περί ορισμού 
εισηγητών στο ΚΥΣΔΙΠ, περίπτωση 1 και ορίζουμε ως εισηγητή  τον Μάλλιο Γεώργιο του Σπυρίδωνα, 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου Παιδείας, 
Έρευνας και Θρησκευμάτων, για θέματα αρμοδιότητας της ανωτέρω Διεύθυνσης, σε αντικατάσταση του 
Γεωργόπουλου Παναγιώτη του Αντωνίου, με αναπληρωτές τον Σταμούλη Σπυρίδωνα του Παναγιώτη, 
Προϊστάμενο του Τμήματος Α΄ Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής Γραμματείας του Υπουργείου και της 
Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων της ως άνω Διεύθυνσης για θέματα αρμοδιότητάς του και τον 
Μενδερλή Πολύκαρπο του Γεωργίου, Προϊστάμενο του Τμήματος Β΄ Ανθρώπινου Δυναμικού της Γενικής 
Γραμματείας Έρευνας και Τεχνολογίας, της Γενικής Γραμματείας Νέας Γενιάς και της Γενικής Γραμματείας 
Δια Βίου Μάθησης της ως άνω Διεύθυνσης για θέματα αρμοδιότητάς του.

ΑΔΑ: 6Κ664653ΠΣ-ΣΩΩ



3

Κατά τα λοιπά ισχύουν τα οριζόμενα στην τροποποιούμενη αρ. 12055/Γ2/25-01-2019 (ΑΔΑ: 
6Ν1Φ4653ΠΣ-ΡΡ9) Υπουργική Απόφαση.

                                          

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ:

1. Γενικές Διευθύνσεις, Διευθύνσεις και Τμήματα, Αυτοτελείς Διευθύνσεις και Αυτοτελή Τμήματα των Γενικών 
Γραμματειών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας  και   Θρησκευμάτων.
2. Διεύθυνση Φυσικής Αγωγής, Τμήμα Α΄ Προγραμμάτων, Δράσεων Φυσικής Αγωγής και Σχολικών Αθλητικών 
Εγκαταστάσεων και Γυμναστηρίων.  
3. Διεύθυνση  Προσωπικού Ανώτατης  Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ Διοικητικού και Λοιπού Προσωπικού.
4. Διεύθυνση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ και Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών, Τμήμα Α΄ 
Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ και Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών.
5. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου, Τμήμα Β’ (με την υποχρέωση 
ενημέρωσης των φορέων εποπτείας σας, των οποίων οι μόνιμοι και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
αορίστου χρόνου υπάλληλοι υπάγονται στην αρμοδιότητα του Κ.Υ.Σ.ΔΙ.Π.)
6. Διεύθυνση Νέας Γενιάς, Τμήμα Β’ Παρακολούθησης Περιφερειακών Δράσεων.  
7. Αυτοτελής Διεύθυνση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης.
8. Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Παιδείας.
9. Γραφείο Υπουργού, Γραφείο Αν. Υπουργού,  Γραφείο Υφυπουργού, Γραφεία Γενικών Γραμματέων.
10. Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης.
11. Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Ανθρώπινου Δυναμικού Περιφερειακών Διευθύνσεων 
Εκπαίδευσης και Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.
12. Δ.Ο.Α.Τ.Α.Π., (με την υποχρέωση ενημέρωσης των υπαλλήλων αρμοδιότητάς σας και του ΔΟΑΤΑΠ 
Θεσσαλονίκης)
Αγ. Κωνσταντίνου  54, Τ.Κ. 104 37 Αθήνα (email:logistirio1@doatap.gr, prosopiko@ doatap.gr).
13.Φιλεκπαιδευτική Εταιρεία, Κοκκώνη 18, Τ.Κ. 154 52 Π. Ψυχικό (email:info@arsakeio.gr).
14. ΙΚΥ, Λεωφόρος Εθνικής Αντιστάσεως 41, T.K. 14234, Ν. Ιωνία (email: dioikisi@iky.gr)
15. ΔΙΕΚ: 
Αλεξανδρούπολης: grammateia@iek-alexandr.evr.sch.gr 
Κομοτηνής: grammateia@iek-komot.rod.sch.gr 
Αιγάλεω: grammateia@iek-aigal.att.sch.gr 
Πειραιά: grammateia@1iek-peiraia.att.sch.gr 
Λήμνου: grammateia@iek-limnou.les.sch.gr
Σάμου: grammateia@iek-samou.sam.sch.gr
Αιγίου: grammateia@iek-aigiou.ach.sch.gr 
Πάτρας: grammateia@1iek-patras.ach.sch.gr 
Γρεβενών:  grammateia@iek-greven.gre.sch.gr 
Κοζάνης: grammateia@iek-kozan.koz.sch.gr 
Πτολεμαΐδας: grammateia@iek-ptolem.koz.sch.gr 
Άρτας: grammateia@iek-artas.art.sch.gr
Ηγουμενίτσας: grammateia@iek-igoum.thesp.sch.gr
Ιωαννίνων: g1iekioa@sch.gr, grammateia@1iek-ioann.ioa.sch.gr 
Βόλου: grammateia@1iek-volou.mag.sch.gr 
Καρδίτσας: grammateia@iek-kardits.kar.sch.gr 
1ο ΔΙΕΚ Λάρισας: grammateia@1iek-laris.lar.sch.gr 
2ο ΔΙΕΚ Λάρισας: grammateia@2iek-laris.lar.sch.gr 
Κέρκυρας: grammateia@iek-kerkyr.ker.sch.gr 
Κεφαλονιάς: grammateia@iek-kefall.kef.sch.gr 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

                        

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ

ΑΔΑ: 6Κ664653ΠΣ-ΣΩΩ



4

Βέροιας: grammateia@iek-veroias.ima.sch.gr
Γιαννιτσών:  grammateia@iek-giann.pel.sch.gr 
Έδεσσας: grammateia@iek-edess.pel.sch.gr
Επανομής: grammateia@iek-epanom.thess.sch.gr 
Ευόσμου: giekevos@sch.gr 
Θέρμης: grammateia@iek-therm.thess.sch.gr
Θεσσαλονίκης: iekthess.dimokritos@gmail.com 
Κατερίνης: grammateia@iek-kater.pie.sch.gr 
Κιλκίς: grammateia@iek-kilkis.kil.sch.gr
Πυλαίας – Χορτιάτη:  iekpylaias@sch.gr 
Σερρών: grammateia@iek-serron.ser.sch.gr
Τριανδρίας: grammateia@iek-triandr.thess.sch.gr 
Χαλκιδικής: grammateia@iek-chalk.chal.sch.gr 
Άργους: grammateia@iek-argol.arg.sch.gr 
Σπάρτης: grammateia@iek-spart.lak.sch.gr 
Λαμίας: grammateia@iek-lamias.fth.sch.gr 
Χαλκίδας: grammateia@iek-chalk.eyv.sch.gr 

16. Πάτρου Χριστίνα, Διεύθυνση Εξετάσεων και Πιστοποιήσεων ΥΠΠΕΘ 
17. Ζήγρα Παρασκευή, Αυτοτελής Διεύθυνση Εσωτερικού Ελέγχου ΥΠΠΕΘ
18. Τσόκα Παναγιώτα, Αυτοτελής Διεύθυνση Ιδιωτικής Εκπαίδευσης ΥΠΠΕΘ
19. Νικολοπούλου Βασιλική, Διεύθυνση Δια Βίου Μάθησης (ΓΓΔΒΜ) ΥΠΠΕΘ
20. Αγγέλου-Σπηλιώτη Γεωργία-Αγνή, Διεύθυνση Σχεδιασμού και Προγραμματισμού Πολιτικών και Δράσεων,  
       Έρευνας και Καινοτομίας (ΓΓΕΤ) ΥΠΠΕΘ, Λεωφ. Μεσογείων 14, 115 27 Αθήνα
21. Γιαννακούρης Βασίλειος Λέανδρος, Διεύθυνση Παρακολούθησης Προϋπολογισμού και Δημοσιονομικών 

Αναφορών Εποπτευόμενων Φορέων ΥΠΠΕΘ
22. Σκοπελίτη Βασίλειο, Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού και Συντονισμού ΥΠΠΕΘ
23. Αγγελίνα Ελπινίκη, ΓΑΚ – Α.Ν. Καρδίτσας, Τέρμα Επτανήσου, ΚΑΡΔΙΤΣΑ 431 00
24. Καρκάνη Βασιλική, Διεύθυνση Θρησκευτικής Εκπαίδευσης και Διαθρησκευτικών Σχέσεων ΥΠΠΕΘ
25. Πανάγου Κωνσταντίνα, Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης ΥΠΠΕΘ
26. Αναστασοπούλου Ελένη, Διεύθυνση Θρησκευτικής Διοίκησης ΥΠΠΕΘ
27. Τσιμπούκη Ασημένια, Διεύθυνση Οικονομικής Διαχείρισης ΥΠΠΕΘ
28. Βενεδίκη Μαρία, Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού των Γ.Γ. του Υπουργείου, Τμήμα Β΄ ΥΠΠΕΘ
29. Μπαμπασίκα Ιωάννα, ΕΔ ΕΣΠΑ Παιδείας, Μονάδα Δ (ΥΠΠΕΘ)
30. Βασιλειάδου Χρυσάνθη, Εθνική Βιβλιοθήκη Ελλάδος, Λεωφ. Συγγρού 364, 176 74 Καλλιθέα
31. Παρλαβάντζας Γεώργιος, Εθνική Βιβλιοθήκη Ελλάδος, Λεωφ. Συγγρού 364, 176 74 Καλλιθέα
32. Μουλά Βαρβάρα, Εθνική Βιβλιοθήκη Ελλάδος, Λεωφ. Συγγρού 364, 176 74 Καλλιθέα
33. Τσιγκούνη Βασιλική, Εθνική Βιβλιοθήκη Ελλάδος, Λεωφ. Συγγρού 364, 176 74 Καλλιθέα
34. Ντάρμα Σταματία, Π.Δ.Ε.Κεντρικής Μακεδονίας, Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65, Κτίριο ZEDA, 570 01 Θεσσαλονίκη
35. Αναγνωστοπούλου Καλλιόπη, Δ.Π.Ε. Λάρισας Δήμητρας και Γαριβάλδη 10, 412 21 ΛΑΡΙΣΑ
36. Ιακωβίδης Ιωάννης, Δ.Δ.Ε. Ημαθίας, Δημ. Μούμογλου 1, 591 00 ΒΕΡΟΙΑ
37. Γρηγορίου Μαρία, Δ.Π.Ε. Α’ Αθήνας, Δώρου 9, Ομόνοια, 104 32 ΑΘΗΝΑ
38. Ρίζος Αναστάσιος, Δ.Δ.Ε. Α΄ Αθήνας, Κηφισίας 16, 115 26 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΑΘΗΝΑ
39. Τζήμου Στυλιανή, Δ.Δ.Ε. Κορινθίας, Νοταρά 123, 201 00 ΚΟΡΙΝΘΟΣ
40. Δεμερτζίδου Αναστασία, Δ.Δ.Ε. Καβάλας, Εθν. Αντίστασης 20 Διοικητήριο (5ος Όροφος), Τ.Θ. 1152, 651 10 

ΚΑΒΑΛΑ
41. Παντελάκου Ευαγγελία, Δ.Δ.Ε. Α’ Αθήνας, Κηφισίας 16, 115 26 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΑΘΗΝΑ
42. Γεωργόπουλος Παναγιώτης, Διεύθυνση Υπαλληλικής Υποστήριξης
43. Μάλλιος Γεώργιος, Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου 
44. Γεωργούση Μαρία, Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης ΥΠΠΕΘ
45. Παρδάλης Σπυρίδων, Διεύθυνση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ και 

Αποκεντρωμένων Υπηρεσιών ΥΠΠΕΘ
46. Νικολαΐδου Σεμίραμις, Αυτοτελές Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού Περιφερειακών Διευθύνσεων 

Εκπαίδευσης και Διευθύνσεων Εκπαίδευσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΥΠΠΕΘ
47. Σταμούλης Σπυρίδων, Δ.Α.Δ. Γενικών Γραμματειών ΥΠΠΕΘ,  Τμήμα Α’ ΥΠΠΕΘ
48. Μενδερλής Πολύκαρπος, Δ.Α.Δ. Γενικών Γραμματειών ΥΠΠΕΘ,  Τμήμα Β’ ΥΠΠΕΘ
49. Τριανταφυλλοπούλου Μαργαρίτα Ευαγγελία,  Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης, Τμήμα Γ’ ΥΠΠΕΘ

ΑΔΑ: 6Κ664653ΠΣ-ΣΩΩ



5

50. Αλεξάκης Γεώργιος, Διεύθυνση Εποπτείας και Ανθρώπινου Δυναμικού ΝΠΔΔ, ΝΠΙΔ και Αποκεντρωμένων 
Υπηρεσιών, Τμήμα Α΄ ΥΠΠΕΘ

51.Αγγελάκη Νικολίνα, Διεύθυνση Παιδείας Ομογενών, Διαπολιτισμικής Εκπαίδευσης και Μειονοτικών 
Σχολείων ΥΠΠΕΘ

52.Ασσαργιωτάκη Φωτεινή, Διεύθυνση Διοίκησης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ΥΠΠΕΘ

53. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ (ΣΥΚΥΠ)
54. ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΥΛΛΟΓΩΝ ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΔΟΜΩΝ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ (ΟΣΕΚΔΥΠ)  
55. ΕΝΙΑΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΓΓΕΤ, Μεσογείων 18, Τ.Κ. 11527, Αμπελόκηποι, Τ.Κ. 11527
56. ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΕΩΣ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ – Πλ. Κάνιγγος, Τ.Κ. 10682

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ:
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού
3. Γραφείο Υφυπουργού
4. Γραφεία Γενικών Γραμματέων 
5. Γενική Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού
6. Διεύθυνση Ανθρώπινου Δυναμικού Γενικών Γραμματειών του Υπουργείου , Τμήματα Α’ και Β’
7. Διεύθυνση Διοικητικής Υποστήριξης, Τμήμα Α΄

                                

       

ΑΔΑ: 6Κ664653ΠΣ-ΣΩΩ


		2019-02-19T14:05:08+0000
	ANNA ARAVANI


		2019-02-19T16:10:59+0200
	Athens




